

UCHWAŁA NR XIV/75/2011
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 15 GRUDNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp.
na lata 2011 – 2021.

Na podstawie, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. art. 226, 227, 229, 230 ust. 1, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/8/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2011 – 2021 dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa”:

a) w kolumnie pn. „Prognoza 2011”:

- w wierszu o Lp.1 kwotę 25.203.762,00 zastępuje się kwotą 26.000.244,00;
- w wierszu o Lp. 1a kwotę 20.855.231,00 zastępuje się kwotą 21.623.907,00;
- w wierszu o Lp. 1b kwotę 4.348.531,00 zastępuje się kwotą 4.376.337,00;
- w wierszu o L.p. 1c kwotę 820.000,00 zastępuje się kwotą 757.700,00;
- w wierszu o Lp. 2 kwotę 20.297.369,00 zastępuje się kwotą 20.819.988,00;
- w wierszu o L.p. 2a kwotę 10.391.715,00 zastępuje się kwotą 10.078.950,00;
- w wierszu o Lp. 2b kwotę 1.736.891,00 zastępuje się kwotą 1.748.951,00;
- w wierszu o L.p. 2e kwotę 321.139,00 zastępuje się kwotą 395.001,00;
- w wierszu o Lp. 3 kwotę 4.906.393,00 zastępuje się kwotą 5.180.256,00;
- w wierszu o Lp. 6 kwotę 5.131.452,00 zastępuje się kwotą 5.405.315,00;
- w wierszu o Lp. 9 kwotę 935.607,00 zastępuje się kwotą 1.209.470,00;
- w wierszu o Lp. 10 kwotę 8.339.125,00 zastępuje się kwotą 8.612.988,00;
- w wierszu o Lp. 10a kwotę 2.014.600,00 zastępuje się kwotą 2.024.600,00;
- w wierszu o L.p. 13 kwotę 12.967.903,00 zastępuje się kwotą 12.999.922,00;
- w wierszu o Lp. 15 liczbę procentową 16,65 % zastępuje się liczbą 16,14 %;
- w wierszu o Lp. 17 liczbę procentową 10,81% zastępuje się liczbą 10,48%;
- w wierszu o Lp. 18 liczbę procentową 49,94 % zastępuje się liczbą 48,53%;
- w wierszu o Lp. 19 kwotę 20.947.369,00 zastępuje się kwotą 21.469.988,00;
- w wierszu o Lp. 20 kwotę 29.286.494,00 zastępuje się kwotą 30.082.976,00;

b)w kolumnie pn. „Prognoza 2012”:

- w wierszu o Lp.2e kwotę 139.213,00 zastępuje się kwotą 171.232,00;
- w wierszu o Lp.13 kwotę 13.143.143,00 zastępuje się kwotą 13.151.759,00;
- w wierszu o Lp.15a liczbę procentową 8,49% zastępuje się liczbą 8,70%;
- w wierszu o Lp.18 liczbę procentową 54,21 % zastępuje się liczbą 54,25%;

c) w kolumnie pn. „Prognoza 2013”:

- w wierszu o Lp. 2e kwotę 37.459,00 zastępuje się kwotą 46.075,00;
- w wierszu o Lp.15a liczbę procentową 6,80% zastępuje się liczbą 7,01%;

d) w kolumnie pn. „Prognoza 2014”:

- w wierszu o Lp.15a liczbę procentową 9,78% zastępuje się liczbą 9,99%;

2) W załączniku Nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”:

a) w wierszu pn. „Rozwój gospodarki ściekowej – Poprawa stanu środowiska naturalnego”:

- w kolumnie pn. „Łączne nakłady finansowe” kwotę 5.564.723,00 zastępuje się kwotą 5.574.723,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2011” kwotę 620.000,00 zastępuje się kwotą 630.000,00;

b) w wierszu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Borek Wlkp., Jeżewo, Skoków”:

- w kolumnie pn. „Łączne nakłady finansowe” kwotę 3.524.958,00 zastępuje się kwotą 3.534.958,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2011” kwotę 620.000,00 zastępuje się kwotą 630.000,00;

c) w wierszu pn. „Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy- Usprawnienie warunków komunikacji i poprawa bezpieczeństwa ruchu”:

- w kolumnie pn. „Limit zobowiązań” kwotę 995.400,00 zastępuje się kwotą 979.053,30

d) w wierszu pn. „Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na osiedlu Powstańców Wlkp. w Borku Wlkp.”:

- w kolumnie pn. „Limit zobowiązań” kwotę 995.400,00 zastępuje się kwotą 979.053,30;

e) w wierszu pn. „umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok”:

- w kolumnie pn. „ Łączne nakłady finansowe” kwotę 1.713.290,37 zastępuje się kwotą 2.107.271,92;
- w kolumnie pn. „Limit 2011” kwotę 321.139,00 zastępuje się kwotą 395.001,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2012” kwotę 139.213,00 zastępuje się kwotą 171.232,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2013” kwotę 37.459,00 zastępuje się kwotą 46.075,00;

f) w wierszu pn. „Kompleksowa usługa oświetlenia miejsc publicznych, ulic, placów i dróg znajdujących się na terenie miasta i gminy – zaopatrzenie gminy w energię”:

- w kolumnie pn. „Łączne nakłady finansowe” kwotę 1.578.436,79 zastępuje się kwotą 1.941.477,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2011” kwotę 276.188,00 zastępuje się kwotą 339.711,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2012” kwotę 94.262,00 zastępuje się kwotą 115.942,00;

g) w wierszu pn. „Oświetlenie miejsc publicznych, ulic, placów i dróg znajdujących się na terenie gminy – zaopatrzenie Gminy w energię elektryczną”:

- w kolumnie pn. „Łączne nakłady finansowe” kwotę 134.853,58 zastępuje się kwotą 165.794,92;
- w kolumnie pn. „Limit 2011” kwotę 44.951,00 zastępuje się kwotą 55.290,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2012” kwotę 44.951,00 zastępuje się kwotą 55.290,00;
- w kolumnie pn. „Limit 2013” kwotę 37.459,00 zastępuje się kwotą 46.075,00;

2. Po wprowadzonych zmianach załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr IV/8/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 stycznia 2011 r. otrzymują brzmienie:

- 1) załącznik Nr 1 jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
- 2) załącznik Nr 2 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.